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SKIN SLICK 52 ml - środek
przeciw otarciom w sprayu

Nr katalogowy: Skin_Slick_3

Kod EAN: 185286000408

Czas wysyłki: 2 dni

Cena

50,00 PLN

Opis produktu
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SKIN SLICK 52 ml - środek przeciw otarciom w sprayu.
Wodoodporny spray przeciw otarciom Skinslick dla biegaczy i triathlonistów. Zapobiega otarciom od pianki, ułatwia
zakładanie i zdejmowanie pianki. Zabezpiecza sutki, pachwiny, stopy przed obtarciami.

Skin Slick to innowacyjny środek w sprayu działający jak smar do ciała. Dzięki tworzeniu ochronnej warstwy na ciele
zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych otarć i odparzeń. Wygodna forma pozwala na łatwą i precyzyjną aplikację bez
ryzyka brudzenia rąk. Skin Slick doskonale sprawdzi się dla biegaczy, kolarzy triathlonistów czy osób uprawiających
jakąkolwiek aktywność fizyczną. Skoncentrowana formuła długo utrzymuje się na skórze i zapewnia ochronę nawet
podczas intensywnego wysiłku i pocenia się.

Dlaczego warto stosować spray przeciw otarciom SKIN SLICK?

To innowacyjna formuła, która zabezpiecza newralgiczne części ciała przed powstaniem bolesnych otarć, odcisków oraz
pęcherzy. Spray jest łatwy w aplikacji i – co bardzo istotne – odporny na pot i wodę, dzięki czemu zapewnia niezawodne
działanie niezależnie od okoliczności. Warto również dodać, że preparat nie brudzi i nie niszczy odzieży, a także nie
blokuje jej właściwości oddychających i nie ogranicza cyrkulacji powietrza, a tym samym zapewnia maksymalny komfort
podczas treningów.

Mały, kieszonkowy spray na otarcia zmieści się w każdej damskiej torebce czy plecaku, zapewniając bezpieczeństwo



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Twojego ciała przez cały dzień.

SKIN SLICK to:

 antidotum na otarcia podczas wszelkiego typu aktywności (pachwiny, szyja, sutki itd.)
bezwonny i bezbarwny spray jest niewidoczny po użyciu
forma sprayu — w przeciwieństwie do kremów, czy wazeliny nie brudzisz rąk
odporny na pot i wodę — zmywalny wodą z mydłem
nie blokuje oddychających właściwości odzieży sportowej
nie niszczy odzieży, nie wchłania się w nią
niewidoczna i skuteczna alternatywa dla opasek na uda
zapobiega tworzeniu się odcisków oraz pęcherzy na stopach

Rekomendowany i sprawdzony przez wielu zadowolonych użytkowników!
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